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１．開　会　式 ２．競 技 開 始 ３．閉　会　式

(1) 役員選手整列 (1) 成 績 発 表

(2) 開 会 宣 言 (2) 表 彰

(3) 開会の挨拶 (3) 閉会の挨拶

(4) 競技上の注意 (4) 閉 会 宣 言

リーグ戦順序

1 ３チーム ２－３ １－３ １－２

2 ４チーム ２－３ １－４ ２－４ １－３ ３－４ １－２

進行上の注意

1 ３シングルスの団体戦で，試合は全て３ゲームスマッチの２ゲーム先取です。

2

3 男子は1次リーグの順位ごとに2次リーグを行い、2次リーグの順位ごとに順位決定リーグを行います。

4

5 男女とも1，2次リーグの結果は持ち越します。

6 審判は男子がリーグ戦の残りのチームで、女子は相互審判で行います。タイムアウトもありません。

7 体育館奥側が若番のチームのベンチの場所です。

8 試合終了後は１試合ごとに勝ったチームがオーダー用紙を本部までもってくる。

9 チームの人数が足りない場合はオープン参加で１，２番で試合して下さい。勝敗はつきません。

表彰

男女１位リーグ　ベスト４（４チーム）（表彰状）

大　会　次　第

競　技　上　の　注　意

女子は1次リーグの上位2チームと下位2チームに分かれて2次リーグを行います。
2次リーグも上位2チームと下位2チームに分かれて順位決定リーグを行います。

試合は全て３番まで行います。男子は３台進行で１番から３番までを同時に行います。
女子は1台で進行しますが、隣の台が空いている場合は2台で進行して下さい。



コート リーグ 1 2 3 4 1次 順位 コート リーグ コート

1位

25リーグ

2位

26リーグ

3位

27リーグ

4位

28リーグ

1位

29リーグ

2位

30リーグ

3位

31リーグ

4位

32リーグ

1位

33リーグ

2位

34リーグ

3位

35リーグ

4位

36リーグ

1位

37リーグ

2位

38リーグ

3位

39リーグ

4位

40リーグ

女子学校対抗（１次リーグ）

コート リーグ 1 2 3 4 1次 順位 コート 2次 順位 コート

37 37 37

38 38 38

39 41 41

40 42 42

41 39 39

42 40 40

43 43 43

44 44 44
３，４位
Ｈリーグ

順位決定リーグ２次リーグ

Ａ
Ｂ

ﾘｰｸﾞ

１，２位
Ｅリーグ

３，４位
Ｇリーグ

１，２位
ＦリーグＣ

Ｄ
ﾘｰｸﾞ

Ｅ
Ｆ

ﾘｰｸﾞ

Ｇ
Ｈ

ﾘｰｸﾞ

１，２位
Ｉリーグ

３，４位
Ｊリーグ

１，２位
Ｋリーグ

３，４位
Ｌリーグ

28
29
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32
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35
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11
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１
２
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15
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４
５
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33
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17
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26
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７
８
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34
35
36

１
２
３

4
５
６

７
８
９

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24

25
26
27

Ａ

倉敷青陵Ａ 笠岡 倉敷翠松Ａ 倉敷中央

総社Ａ 総社南Ｂ 倉敷古城池Ａ BYE

玉島商業 総社Ｂ 倉敷青陵Ｃ
倉敷古城池

Ｂ

総社南Ａ 倉敷青陵Ｂ 倉敷南 倉敷翠松Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

倉敷天城 水島工業C 笠岡D

金光学園 玉島B 総社B 水島工業D

笠岡A 倉敷南A 笠岡商業B 倉敷青陵E

倉敷古城池
A

倉敷青陵B 笠岡工業B 玉島F

倉敷古城池
B

倉敷青陵D

玉島A 倉敷翠松 笠岡B 笠岡商業C

倉敷鷲羽

男子学校対抗(１次リーグ)

倉敷商業B 倉敷南B 玉島E

7

総社南B 笠岡工業A 倉敷青陵C
倉敷古城池

D

水島工業B 笠岡C BYE

総社南C

1

2

3

4

笠岡工業C

玉島D
倉敷古城池

C

玉島C矢掛

10

11

水島工業E

総社A 笠岡商業A

２次リーグ 順位決定リーグ
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倉敷青陵A 玉島商業
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6

倉敷商業A

水島工業A

倉敷工業A

倉敷工業B

総社南A
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１位
13リーグ

２位
16リーグ

３位
19リーグ

４位
22リーグ

１位
14リーグ

２位
17リーグ

３位
20リーグ

４位
23リーグ

１位
15リーグ

10
11
12

13
14
15

16
17
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1
2
3

4
5
6

7
8
9
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29
30
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32
33

2つのリーグで3台使用
3段進行で2つのリーグで
交互に使用
空いている台で女子を3
台進行（男子が審判）



男子学校対抗（1次リーグ）
試合順序 ①１－４（審判3，記録2）／２－３（審判1，記録4） 試合順序 ①２－３（審判記録1）

（４チーム） ②１－３（審判2，記録4）／２－４（審判3，記録1） （３チーム） ②１－３（審判記録2）

③１－２（審判4，記録3）／３－４（審判1，記録2） ③１－２（審判記録3）

1，2，3コート 19，20，21コート

1リーグ 倉敷工業A 水島工業B 笠岡C ＢＹＥ 得点 順位 7リーグ 玉島A 倉敷翠松 笠岡B 笠岡商業C 得点 順位

倉敷工業A 玉島A

水島工業B 倉敷翠松

笠岡C 笠岡B

ＢＹＥ 笠岡商業C

4，5，6コート 22，23，24コート

2リーグ 倉敷商業A 矢掛 玉島C 総社南C 得点 順位 8リーグ 総社南B 笠岡工業A 倉敷青陵C 倉敷古城池D 得点 順位

倉敷商業A 総社南B

矢掛 笠岡工業A

玉島C 倉敷青陵C

総社南C 倉敷古城池D

7，8，9コート 25，26，27コート

3リーグ 倉敷青陵A 玉島商業 笠岡工業C 水島工業E 得点 順位 9リーグ 総社南A 倉敷青陵B 笠岡工業B 玉島F 得点 順位

倉敷青陵A 総社南A

玉島商業 倉敷青陵B

笠岡工業C 笠岡工業B

水島工業E 玉島F

10，11，12コート 28，29，30コート

4リーグ 総社A 笠岡商業A 玉島D 倉敷古城池C 得点 順位 10リーグ 金光学園 玉島B 総社B 水島工業D 得点 順位

総社A 金光学園

笠岡商業A 玉島B

玉島D 総社B

倉敷古城池C 水島工業D

13，14，15コート 31，32，33コート

5リーグ 倉敷工業B 倉敷商業B 倉敷南B 玉島E 得点 順位 11リーグ 笠岡A 倉敷南A 笠岡商業B 倉敷青陵E 得点 順位

倉敷工業B 笠岡A

倉敷商業B 倉敷南A

倉敷南B 笠岡商業B

玉島E 倉敷青陵E

16，17，18コート 34，35，36コート

6リーグ 水島工業A 倉敷鷲羽 倉敷古城池B 倉敷青陵D 得点 順位 12リーグ 倉敷古城池A 倉敷天城 水島工業C 笠岡D 得点 順位

水島工業A 倉敷古城池A

倉敷鷲羽 倉敷天城

倉敷古城池B 水島工業C

倉敷青陵D 笠岡D



男子学校対抗（２次リーグ）
試合順序 ①１－４（審判3，記録2）／２－３（審判1，記録4） 試合順序 ①２－３（審判記録1）

（４チーム） ②１－３（審判2，記録4）／２－４（審判3，記録1） （３チーム） ②１－３（審判記録2）

③１－２（審判4，記録3）／３－４（審判1，記録2） ③１－２（審判記録3）

10，11，12コート 4，5，6コート

13リーグ
1リーグ1位 2リーグ1位 3リーグ1位 4リーグ1位

得点 順位 19リーグ
1リーグ3位 2リーグ3位 3リーグ3位 4リーグ3位

得点 順位
1リーグ1位 1リーグ3位

2リーグ1位 2リーグ3位

3リーグ1位 3リーグ3位

4リーグ1位 4リーグ3位

19，20，21コート 31，32，33コート

14リーグ
5リーグ1位 6リーグ1位 7リーグ1位 8リーグ1位

得点 順位 20リーグ
5リーグ3位 6リーグ3位 7リーグ3位 8リーグ3位

得点 順位
5リーグ1位 5リーグ3位

6リーグ1位 6リーグ3位

7リーグ1位 7リーグ3位

8リーグ1位 8リーグ3位

1，2，3コート 16，17，18コート

15リーグ
9リーグ1位 10リーグ1位 11リーグ1位 12リーグ1位

得点 順位 21リーグ
9リーグ3位 10リーグ3位 11リーグ3位 12リーグ3位

得点 順位
9リーグ1位 9リーグ3位

10リーグ1位 10リーグ3位

11リーグ1位 11リーグ3位

12リーグ1位 12リーグ3位

28，29，30コート 25，26，27コート

16リーグ
1リーグ2位 2リーグ2位 3リーグ2位 4リーグ2位

得点 順位 22リーグ
2リーグ4位 3リーグ4位 4リーグ4位 BYE

得点 順位
1リーグ2位 2リーグ4位

2リーグ2位 3リーグ4位

3リーグ2位 4リーグ4位

4リーグ2位 BYE

13，14，15コート 7，8，9コート

17リーグ
5リーグ2位 6リーグ2位 7リーグ2位 8リーグ2位

得点 順位 23リーグ
5リーグ4位 6リーグ4位 7リーグ4位 8リーグ4位

得点 順位
5リーグ2位 5リーグ4位

6リーグ2位 6リーグ4位

7リーグ2位 7リーグ4位

8リーグ2位 8リーグ4位

22，23，24コート 34，35，36コート

18リーグ
9リーグ2位 10リーグ2位 11リーグ2位 12リーグ2位

得点 順位 24リーグ
9リーグ4位 10リーグ4位 11リーグ4位 12リーグ4位

得点 順位
9リーグ2位 9リーグ4位

10リーグ2位 10リーグ4位

11リーグ2位 11リーグ4位

12リーグ2位 12リーグ4位



男子学校対抗（順位決定リーグ）
試合順序

1～3位決定 25～27位決定

25リーグ
13リーグ1位 14リーグ1位 15リーグ1位

得点 順位 33リーグ
19リーグ1位 20リーグ1位 21リーグ1位

得点 順位
13リーグ1位 19リーグ1位

14リーグ1位 20リーグ1位

15リーグ1位 21リーグ1位

4～6位決定 28～30位決定

26リーグ
13リーグ2位 14リーグ2位 15リーグ2位

得点 順位 34リーグ
19リーグ2位 20リーグ2位 21リーグ2位

得点 順位
13リーグ2位 19リーグ2位

14リーグ2位 20リーグ2位

15リーグ2位 21リーグ2位

7～9位決定 31～33位決定

27リーグ
13リーグ3位 14リーグ3位 15リーグ3位

得点 順位 35リーグ
19リーグ3位 20リーグ3位 21リーグ3位

得点 順位
13リーグ3位 19リーグ3位

14リーグ3位 20リーグ3位

15リーグ3位 21リーグ3位

10～12位決定 34～36位決定

28リーグ
13リーグ4位 14リーグ4位 15リーグ4位

得点 順位 36リーグ
19リーグ4位 20リーグ4位 21リーグ4位

得点 順位
13リーグ4位 19リーグ4位

14リーグ4位 20リーグ4位

15リーグ4位 21リーグ4位

13～15位決定 37～39位決定

29リーグ
16リーグ1位 17リーグ1位 18リーグ1位

得点 順位 37リーグ
22リーグ1位 23リーグ1位 24リーグ1位

得点 順位
16リーグ1位 22リーグ1位

17リーグ1位 23リーグ1位

18リーグ1位 24リーグ1位

16～18位決定 40～42位決定

30リーグ
16リーグ2位 17リーグ2位 18リーグ2位

得点 順位 38リーグ
22リーグ2位 23リーグ2位 24リーグ2位

得点 順位
16リーグ2位 22リーグ2位

17リーグ2位 23リーグ2位

18リーグ2位 24リーグ2位

19～21位決定 43～45位決定

31リーグ
16リーグ3位 17リーグ3位 18リーグ3位

得点 順位 39リーグ
22リーグ3位 23リーグ3位 24リーグ3位

得点 順位
16リーグ3位 22リーグ3位

17リーグ3位 23リーグ3位

18リーグ3位 24リーグ3位

22～24位決定 46～47位決定

32リーグ
16リーグ4位 17リーグ4位 18リーグ4位

得点 順位 40リーグ
23リーグ4位 24リーグ4位 ＢＹＥ

得点 順位
16リーグ4位 23リーグ4位

17リーグ4位 24リーグ4位

18リーグ4位 ＢＹＥ
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に
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互
に
使
用
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交
互
に
使
用

28
29
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を
交
互
に
使
用

31
32
33
を
交
互
に
使
用



女子学校対抗（１次リーグ）

Ａリーグ 総社南Ａ 倉敷青陵Ｂ 倉敷南 倉敷翠松Ｂ 得点 順位 Ｃリーグ 総社Ａ 総社南Ｂ 倉敷古城池Ａ BYE 得点 順位

総社南Ａ 総社Ａ

倉敷青陵Ｂ 総社南Ｂ

倉敷南 倉敷古城池Ａ

倉敷翠松Ｂ BYE

Ｂリーグ 玉島商業 総社Ｂ 倉敷青陵Ｃ 倉敷古城池Ｂ 得点 順位 Ｄリーグ 倉敷青陵Ａ 笠岡 倉敷翠松Ａ 倉敷中央 得点 順位

玉島商業 倉敷青陵Ａ

総社Ｂ 笠岡

倉敷青陵Ｃ 倉敷翠松Ａ

倉敷古城池Ｂ 倉敷中央

女子学校対抗（2次リーグ）　1次リーグの結果は持ち越す

Ｅリーグ
Ａリーグ１位 Ａリーグ2位 Ｂリーグ1位 Ｂリーグ2位

得点 順位 Ｇリーグ
Ａリーグ3位 Ａリーグ4位 Ｂリーグ3位 Ｂリーグ4位

得点 順位
Ａリーグ１位 Ａリーグ3位

Ａリーグ2位 Ａリーグ4位

Ｂリーグ1位 Ｂリーグ3位

Ｂリーグ2位 Ｂリーグ4位

Ｆリーグ
Ｃリーグ1位 Ｃリーグ2位 Ｄリーグ1位 Ｄリーグ2位

得点 順位 Ｈリーグ
Ｃリーグ3位 Ｄリーグ3位 Ｄリーグ4位

BYE 得点 順位
Ｃリーグ1位 Ｃリーグ3位

Ｃリーグ2位 Ｄリーグ3位

Ｄリーグ1位 Ｄリーグ4位

Ｄリーグ2位

BYE

女子学校対抗（順位決定リーグ）1、2次リーグの結果は持ち越す　

1～4位決定 9～12位決定

Ｉリーグ
Ｅリーグ１位 Ｅリーグ2位 Ｆリーグ1位 Ｆリーグ2位

得点 順位 Ｋリーグ
Ｇリーグ１位 Ｇリーグ2位 Ｈリーグ1位 Ｈリーグ2位

得点 順位
Ｅリーグ１位 Ｇリーグ１位

Ｅリーグ2位 Ｇリーグ2位

Ｆリーグ1位 Ｈリーグ1位

Ｆリーグ2位 Ｈリーグ2位

5～8位決定 13～15位決定

Ｊリーグ
Ｃリーグ1位 Ｃリーグ2位 Ｄリーグ1位 Ｄリーグ2位

得点 順位 Ｌリーグ
1リーグ4位 2リーグ4位 3リーグ4位

BYE 得点 順位
Ｅリーグ3位 Ｇリーグ3位

Ｅリーグ4位 Ｇリーグ4位

Ｆリーグ3位 Ｈリーグ3位

Ｆリーグ4位

BYE



福田公園体育館配置図（1F）
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